
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 653,260 524,679 128,581

500 보조금 568,401 439,820 128,581

510 국고보조금등 454,720 351,855 102,865

511 국고보조금등 454,720 351,855 102,865

511-01 국고보조금 454,720 351,855 102,865

< 생활보장과 > 454,720 351,855 102,865

○현금급여사업비 275,611 174,714 100,897

○건강생활유지비 72,506 71,754 752

○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 82,850 81,634 1,216

경정 275,611,000원

경정 72,506,000원

경정 82,850,000원

520 시ㆍ도비보조금등 113,681 87,965 25,716

521 시ㆍ도비보조금등 113,681 87,965 25,716

521-01 시ㆍ도비보조금등 113,681 87,965 25,716

< 생활보장과 > 113,681 87,965 25,716

○현금급여사업비 68,903 43,679 25,224

○건강생활유지비 18,127 17,939 188

○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 20,713 20,409 304

경정 68,903,000원

경정 18,127,000원

경정 20,713,000원


